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Uczestnikow Postepowania

WYJASNIENIA TRESCI SIWZ

Dotyczy:  postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego ponizej
kwoty, o ktérej mowa w art. 11 ust. 8 Pzp, pn. ,,Dostawa odziezy specjalnej i Srodkéw ochrony
indywidualnej” — nr ref. ST.2370.16.2020.

Zamawiajacy — Szkota Aspirantow Panstwowej Strazy Pozarnej w Poznaniu, dziatajac
na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamoéwien publicznych,
niniejszym wyjasnia tres¢ Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia:

Pytanie Nr 1

Zgodnie z art. 38 ustawy PZP prosz¢ o informacje dotyczaca opisu przedmiotu zamdéwienia,
cze$¢ I i IV. Zamawiajacy wymaga aby rekawice i buty posiadaty wszywke z numerem
umowy oraz numerem pary. Jednoczesnie Zamawiajgcy zastrzega prawo do wymiany
rozmiarow. W zwigzku z tym czy Zamawiajgcy dopusci naklejke z numerem umowy
i oznaczeniem pary gdyz w przypadku wymiany rozmiaru rekawic badz obuwia z naniesionymi
trwale danymi umowy nie bedzie nadawalo si¢ juz do sprzedazy.

Odpowiedz:

Zgodnie z opisem przedmiotu zamowienia wymagane dane moga by¢ zawarte na dodatkowe;
wszywce, ktdéra moze by¢ usunigta po wymianie asortymentu. Zamawiajacy dopuszcza réwniez
zastosowanie naklejki z ww. danymi z zastrzezeniem stosowania na niej trwalego i czytelnego
druku oraz kleju utrzymujgcego oznaczenie podczas uzytkowania.

Pytanie nr 2
Czy Zamawiajagcy dopusci kominiarke w rozmiarze uniwersalnym, zawierajagcym
sie w przedziale obwodu glowy 54-62cm, spelniajgcy wszystkie pozostate wymagania?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza kominiarki we wskazanym przedziale obwodu glowy.

Pytanie nr 3

Co Zamawiajgcy rozumie poprzez wskazanie w opisie przedmiotu zamdwienia, ze kominiarka
musi by¢ wykonana bez szwow? Czy Zamawiajacy dopusci rozwigzanie w ktérym kominiarka
posiada jeden szew tgczacy?

Odpowiedz:
Zamawiajgcy dopuszcza ww. rozwigzanie dot. kominiarki.
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Pytanie nr 4

Czy zamawiajacy w czesci V postepowania nr ST. 2370.16.2020 dopusza zastosowanie innych
rozmiarow kominiarek niz tych wskazanych w OPZ. Czy mozna wyprodukowa¢ i dostarczy¢
kominiarki w rozmiarach: M, L, XL? Wykonawca zobowigzuje si¢ dostarczy¢ przedziaty
obwodu gtowy do rozmiaréw M, L, XL.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza zaproponowane rozwigzanie.

Powyzsze wyjasnienia sg wigzace i dotycza wszystkich uczestnikow postgpowania.
Pozostate zapisy SIWZ pozostajg bez zmian.
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